- (u) Verbum *indominicatum* ex nostro fatemur ingenio nos substituuisse. Non potuit enim distincte legi uerbum, quod ualde doluimus, quia in nomine delero res magni momenti later. Posset etiam quis legere *in ducatu*. Certe litteræ o. m. et i. absunt, itemque finale m. et ita scribitur: *in ducatu*. Abbreuiaturæ autem seu scripturæ compendia in nostro codice uel nulla uel perpauca sunt. Si ergo tibi ardeat prior lectio, facillimum est recordatu, uocem istam *indominicatum* sapissime in diplomatibus occurrere. Qui enim tradebat mansum *indominicatum*, donabat mansum dominio principis non obnoxium, sed liberum ab aduocato ac Domino proprium, eine *Herrenbrede*. Si uero posterior lectio tibi, ut mihi quoque ea adridet, magis placeat, quam prior *ducatus* *Ossalia* indicari uide-

De uoce indominicatum.